ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2021 № 12

г. Богданович

Об утверждении положения об оплате труда руководителей, заместителей

руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

городского округа Богданович

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», постановлением Правительства Свердловской области от 06.11.2015

№ 1017-ПП «Об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей

и главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий Свердловской

области», Уставом городского округа Богданович, в целях совершенствования

системы оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий

городского округа Богданович, в целях обеспечения единого подхода к определению

оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий,

согласованности ее размеров с результатами финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных унитарных предприятий,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить положение об оплате труда руководителей, заместителей

руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

городского округа Богданович (прилагается).

2. Аппарату администрации городского округа Богданович (Белых Т.В.):

2.1. Ознакомить руководителей муниципальных унитарных предприятий

городского округа Богданович с настоящим постановлением, в соответствии с

Трудовым кодексом РФ.

2.2. В течение двух месяцев со дня опубликования настоящего постановления

осуществить мероприятия по внесению изменений в действующие трудовые

договоры с руководителями муниципальных унитарных предприятий городского

округа Богданович с целью их приведения в соответствие настоящему

постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 28.06.2012 № 1150 «Об утверждении положения об оплате труда

руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа

Богданович».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения по оплате труда с учетом требований статьи 74

Трудового кодекса Российской Федерации.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов